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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30002428

30002428

30002428

30005612

30005612

30002143

30008091

30009368

30010097

30010097

30002428

30010292

30006367

IES SANTA LUCÍA

IES SANTA LUCÍA

IES SANTA LUCÍA

CPEIBas SALZILLO

CPEIBas SALZILLO

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CEA GARCÍA ALIX

CEE ASCRUZ

CEE PILAR SOUBRIER

CEE PILAR SOUBRIER

IES SANTA LUCÍA

CEE PÉREZ URRUTI

CE INF-PRI LOS ROSALES

SANTA LUCIA

SANTA LUCIA

SANTA LUCIA

MURCIA

MURCIA

DOLORES 
(LOS)

MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

LORCA

LORCA

SANTA LUCIA

CHURRA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

0590I17

0590004

0590005

0590017

0590018

0591021

0591206

0591212

0591216

0591217

0591218

0591223

0591225

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30008145 CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA (PALMAR (EL) O LUGAR DE 
DON JUAN - MURCIA)

Vacantes de PLANTILLA

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

TALLER DE VIDRIO Y 
CERÁMICA

INSTALACIONES 
ELECTROTÉCNICAS

OFICINA DE PROYECTOS 
DE CONSTRUCCIÓN

OPERACIONES Y 
EQUIPOS DE 
PRODUCCIÓN AGRARIA

PATRONAJE Y 
CONFECCIÓN

PELUQUERÍA

PRODUCCIÓN EN ARTES 
GRÁFICAS

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD
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Murcia, a 25 de julio de 2022

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30002143

30010097

30010747

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CEE PILAR SOUBRIER

CEE ENRIQUE VIVIENTE

DOLORES 
(LOS)

LORCA

UNION (LA)

0591227

0591227

0596613

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

TÉCNICAS CERÁMICAS


